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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode STI300/40
Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Kampus Bekasi

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jum
Ha

29-
09-

2022
Sesi
5

06-
10-

2022
Sesi
5

13-
10-

2022
Sesi
5

20-
10-

2022
Sesi
5

27-
10-

2022
Sesi
5

03-
11-

2022
Sesi
5

10-
11-

2022
Sesi
5

17-
11-

2022
Sesi
5

24-
11-

2022
Sesi
5

01-
12-

2022
Sesi
5

08-
12-

2022
Sesi
5

15-
12-

2022
Sesi
5

22-
12-

2022
Sesi
5

29-
12-

2022
Sesi
5

07-
01-

2023
Sesi
1

12-
01-

2023
Sesi
5

1 11190500140 MOH. RAFLY RAMADHAN 16 (10

2 11190500189 RIDHO AGUSTI 16 (10

3 11190500309 ESTER LIA AUDINA 16 (10

4 11190560159 SANIA INDRIANI 16 (10

5 11190560161 LUSIANA PURNAMA SARI 16 (10

6 11190560162 RADEN RARA ADINDA SALSABILLA 16 (10

7 11190560165 AYU RAHMASATYA 16 (10

8 11190560196 IRNA VADINDA 16 (10

9 11190560198 SRI RAHAYU 16 (10

10 11190560200 NAVIAH ANNISA PERTIWI 16 (10

11 11190560205 AULIA SETIAWAN 16 (10

12 11190560253 MUHAMMAD RAIHAN 16 (10

13 11190560263 MIFTA NUR HIDAYAH 16 (10

14 11190560275 SONYA NATALIA 16 (10

15 11190560277 INDAH NURNOVIYANTI 16 (10

16 11190560294 CHEZSA DESTY ARTAMEVIA 16 (10

17 11190560297 CHRISTIN ROTUA SURYANI SIMANJORANG 16 (10

18 11190560338 HANIFAH ARDI 16 (10

19 11190560360 FATIMAH AZAHRA 16 (10

20 11217650006 ARIF KURNIAWAN 16 (10

21 11217650007 INTAN FEBRIANE 16 (10

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : STI300 - METODE PENELITIAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Bekasi
Kelas : 40 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DR LIES ZULFIATI (Koordinator), UUN SUNARSIH
Jumlah Peserta : 21
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 29-09-2022 18:30:00 s/d 05-10-2022 18:30:00

Judul : Introduction to Research di STEI 03 kode akses 876768

Deskripsi : Mahasiswa memahami gambaran umum penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 90.48 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 RPS
Mahasiswa memahami gambaran
umum penelitian

EBOOK
MS.
Word

2
Introduction to Research di STEI 03
kode akses 876768

Mahasiswa memahami gambaran
umum penelitian

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 06-10-2022 18:29:59 s/d 12-10-2022 18:30:00

Judul : Research topics: • Financial Accounting • Management Accounting Other Topics

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan research topics

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Research topics: • Financial Accounting •
Management Accounting Other Topics

Mahasiswa mampu
menjelaskan research topics

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
1

Silakan dikerjakan tugas 1 dan
diupload 

Tugas
Individu

21 80.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 13-10-2022 18:30:00 s/d 19-10-2022 18:30:00

Judul : The Research Report

Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat laporan penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 90.48 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 The Research Report Mahasiwa mampu membuat laporan penelitian EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 20-10-2022 18:30:00 s/d 26-10-2022 18:30:00

Judul : The Research Process

Deskripsi : Mahasiswa mampu menemukan ide-ide penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 The Research Process Mahasiwa mampu menemukan ide-ide penelitian EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 03-11-2022 18:30:00 s/d 09-11-2022 18:30:00

Judul : The Research Process

Deskripsi : Mampu penjelaskan proses penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 The Research Process mampu menjelaskan proses penelitian EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 27-10-2022 18:30:00 s/d 02-11-2022 18:30:00

Judul : The Research Process: Steps 4 and 5:

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan The Research Process: Steps 4 and 5:

Kehadiran Mahasiswa : 80.95 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
The Research Process:
Steps 4 and 5:

Mahasiwa mampu menjelaskan The Research
Process: Steps 4 and 5:

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 10-11-2022 18:30:00 s/d 16-11-2022 18:30:00

Judul : Element of Research Design

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan elemen penelitian



Kehadiran Mahasiswa : 90.48 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Element of Research
Design

Mahasiswa mampu menjelaskan elemen
penelitian

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Metode
Penelitian

silakan upload kartu ujian
UTS

Tugas
Individu

19 81.43

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 17-11-2022 18:30:00 s/d 17-11-2022 22:30:00

Judul : Ujian Tengah Semester

Deskripsi : Silakan dikerjakan UTS dalam waktu 90 menit

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Tengah Semester UTS 90 menit 74.05

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 24-11-2022 18:30:00 s/d 30-11-2022 18:30:00

Judul : Metode analisis data kuantitaif

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan metode analisis data kuantitatif

Kehadiran Mahasiswa : 80.95 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Metode analisis data
kuantitaif

Mahsiswa mampu menjelaskan metode analsisi data
kuantitatif

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 01-12-2022 18:30:00 s/d 07-12-2022 18:30:00

Judul : Penelitian Kualitatif

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan penelitian kualitaif

Kehadiran Mahasiswa : 95.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penelitian Kualitatif Mahasiswa mampu menjelaskan penelitian kualitatif EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Metode
Penelitian

Silakan kerjakan tugas TM
10

Tugas
Individu

18 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11



Waktu : 08-12-2022 18:30:00 s/d 14-12-2022 18:30:00

Judul : Perbedaan Penelitian kuantitatif dan Kualitatif

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan perbedaan penelitian kuantitatif dan kualitatif

Kehadiran Mahasiswa : 90.48 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Perbedaan Penelitian
kuantitatif dan Kualitatif

Mahasiwa mampu menjelaskan perbedaan
penelitian kuantitiaf dan kualitatif

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas Metode
Penelitian

Silakan upload tugas mengikuti ICBESS
(rangkuman 1 artikel yang dipresentasikan dan SS
kehadiran kalian serta sertifikat jika bayar)

Tugas
Individu

18 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-12-2022 18:30:00 s/d 21-12-2022 18:30:00

Judul : Sampling

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan sampling dalam penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 61.90 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Sampling Mahasiswa mampu menjelaskan sampling EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-12-2022 18:30:00 s/d 28-12-2022 18:30:00

Judul : Quantitative Data Analysis

Deskripsi : Mahasiswa mampu menganalisis data quantitative

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Quantitative Data
Analysis

Mahasiswa mampu menganalisis data
quantitative

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-12-2022 18:30:00 s/d 03-01-2023 18:30:00

Judul : Quantitative Data Analysis: Hypothesis Testing

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan analisis regresi dan menganalisis serta interpretasi
hasil pengujian statistik

Kehadiran
Mahasiswa

: 42.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Quantitative Data Analysis:
Hypothesis Testing

Mahasiswa mampu menjelaskan analisis regresi
interpretasi hasil pengujian statistik

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-01-2023 18:30:00 s/d 11-01-2023 18:30:00

Judul : Qualitative Data Analysis: Data Reduction, Data Reduction, Data Display

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan Qualitative Data Analysis: Data Reduction, Data
Reduction, Data Display , rawing Conclusion Content Analysis Reliability and validity in
qualitative research

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Qualitative Data Analysis:
Data Reduction, Data
Reduction, Data Display

Mahasiswa mampu menjelaskan Qualitative Data
Analysis: Data Reduction, Data Reduction, Data Display
, Drawing Conclusion Content Analysis Reliability and
validity in qualitative research

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16



Waktu : 12-01-2023 18:30:00 s/d 12-01-2023 22:30:00

Judul : UAS

Deskripsi : Silakan upload proposal skripsi

Kehadiran Mahasiswa : 95.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
Ujian Akhir
Semester

silakan upload
proposalnya

UAS 21
0
menit

0.00

........................., 13-01-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STI300/40
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2022/2023Ganjil

Pengajar
: Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190500140 MOH. RAFLY RAMADHAN 100 80 77 77.50 80.34 4 A

2 11190500189 RIDHO AGUSTI 100 80 73 75 78.4 3.75 A-

3 11190500309 ESTER LIA AUDINA 100 80 75 75 79 3.75 A-

4 11190560159 SANIA INDRIANI 100 80 85 85 85 4 A

5 11190560161 LUSIANA PURNAMA SARI 100 80 77 77.50 80.34 4 A

6 11190560162 RADEN RARA ADINDA SALSABILLA 100 80 85 80 83.5 4 A

7 11190560165 AYU RAHMASATYA 100 80 80 67.50 78.25 3.75 A-

8 11190560196 IRNA VADINDA 100 80 73 82.50 80.65 4 A

9 11190560198 SRI RAHAYU 100 80 75 80 80.5 4 A

10 11190560200 NAVIAH ANNISA PERTIWI 100 80 77 77.50 80.34 4 A

11 11190560205 AULIA SETIAWAN 100 80 75 72.50 78.25 3.75 A-

12 11190560253 MUHAMMAD RAIHAN 100 80 80 55 74.5 3.5 B+

13 11190560263 MIFTA NUR HIDAYAH 100 80 75 47.50 70.75 3 B

14 11190560275 SONYA NATALIA 100 80 75 82.50 81.25 4 A

15 11190560277 INDAH NURNOVIYANTI 100 80 85 82.50 84.25 4 A

16 11190560294 CHEZSA DESTY ARTAMEVIA 100 80 80 82.50 82.75 4 A

17 11190560297 CHRISTIN ROTUA SURYANI SIMANJORANG 100 80 70 77.50 78.25 3.75 A-

18 11190560338 HANIFAH ARDI 100 80 80 67.50 78.25 3.75 A-

19 11190560360 FATIMAH AZAHRA 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

20 11217650006 ARIF KURNIAWAN 100 80 67.50 54.25 1 D

21 11217650007 INTAN FEBRIANE 100 80 82 72.50 80.34 4 A

Total 2100 1680 1554 1555 1646.70 0

Rata-rata 100 80 74 74.05 78.41 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023


